东南大学教务处
校机教〔2018〕195号

关于公布东南大学2018年“国家大学生创新创业训练计划”项目结题验收结果的通知
各院系、学生会、学生科协：
为促进本科生创新创业精神和实践动手能力的不断提升，东南大学积极组织并实施了“国家大学生创新创业训练计划”（以下简称“国创”）。根据“东南大学国家级大学生创新创业训练计划工作方案”、“东南大学‘大学生创新创业训练计划’项目实施细则”的要求，2018年分别于3、5、9、12月组织了4期“国家大学生创新创业训练计划”项目结题验收，共有148个项目参加了本年度的结题验收，其中优秀40项，良好51项，通过56项，不通过1项。现将项目结题成绩予以公布（见附件）。

附件：东南大学2018年国家大学生创新训练计划结题项目一览表

东南大学教务处
2018年12月29日
       （主动公开）

附件：东南大学2018年国家大学生创新训练计划结题项目一览表
	序号
	项目编号
	项目名称
	项目类型
	负责人
	项目组成员
	指导老师
	结题成绩
	所属学院
	结题时间

	1
	201710286001
	康复设施空间与环境的优化设计方法研究
	创新训练项目
	陶博双01513104
	高  雪 01513106 施俊婕 01513105 崔吉吕 01513107 任广为 01114409
	周  颖
	通过
	建筑学院
	2018.3

	2
	201710286002
	基于复合材料的单体壳式车身设计
	创新训练项目
	宋景晖02015304
	宋景晖 02015304 李  正 02015324 高程远 02015511 曹忞竹 24315201 黄栋渠 02015631
	薛澄岐
	良好
	机械工程学院
	2018.9

	3
	201710286003
	基于ANSYS的制动散热导流罩设
	创新训练项目
	陈勇强02014311
	吴荣承 02015528 朱语杰 02016307 吴  越 02016321 王思源 02016616
	陈敏华
	通过
	机械工程学院
	2018.5

	4
	201710286004
	赛车立柱的拓扑优化设计及逆向曲面建模
	创新训练项目
	谭韬涌02015529
	郭一冰 02016102 郭建辉 02016609 赖靖雯 13415119 赵浩祯 02014217
	周一帆
	优秀
	机械工程学院
	2018.5

	5
	201710286007
	基于力触觉传感器的多旋翼陀螺仪结构测试平台
	创新训练项目
	张一涛02015513
	张卓然 02014402 赵浩祯 02014217 高  畅 02014401 余康宁 02014314
	阳  媛
	优秀
	机械工程学院
	2018.3

	6
	201810286006
	基于RoboMaster比赛的发射云台的优化
	创新训练项目
	杨博侃02017614
	代  雷 02015310邹凯杰 02015323
	许飞云
	通过
	机械工程学院
	2018.12

	7
	201710286008
	太阳能供电的手持空气集水装置
	创新训练项目
	杨家宇03014422
	孟华宁 03014430 张子涵 03014415 钟文琦 13415103
	殷勇高
	通过
	能源与环境学院
	2018.5

	8
	201710286009
	全玻璃直通式真空集热管
	创新训练项目
	黄  政03015326
	蒋  铮 03015329 刘明枝 03014203
	王  军
	通过
	能源与环境学院
	2018.5

	9
	201710286010
	关于小区停车位出租利用的APP设计与研发
	创新训练项目
	刘  博03014428
	胡  星 03314529 贺伟东 03014429 付童方 03014425 周  鹏 03014433
	张  勇
	通过
	能源与环境学院
	2018.5

	10
	201710286011
	非稳态吸气条件下真实上呼吸道内
非吸湿性颗粒的沉积实验
	创新训练项目
	马  瑞03014333
	羊飞宇 03014312 余印振 03014310 梁晓迪 03014332 熊  震 03014331
	陈晓乐
	良好
	能源与环境学院
	2018.5

	11
	201710286013
	基于化学反应网络的DNA功能模块研究
	创新训练项目
	庄雨辰04015319
	李慕浩 04015616 陆煜翔 04015536 张星池 04015514
	张  川
	优秀
	信息科学与工程学院
	2018.5

	12
	201710286014
	大规模MIMO的信号检测算法研究
	创新训练项目
	杨宇峰04014324
	金洁珺 61315101
	尤肖虎
	优秀
	信息科学与工程学院
	2018.5

	13
	201710286015
	基于tensorflow机器学习的物体识别复杂地形探测器
	创新训练项目
	李  俊04015617
	肖  秦 06A15116 沈星汝 04216701
	张圣清
	良好
	信息科学与工程学院
	2018.5

	14
	201710286016
	实时自适应窄带干扰抑制算法研究
	创新训练项目
	史  柯04015317
	陈启航 04015315 贾  燚 04015344
	曹振新
	通过
	信息科学与工程学院
	2018.5

	15
	201710286017
	宽带天线设计与模型研究
	创新训练项目
	张明辉04014643
	王瀚升 04014346 何伟梁 04014316 曹子建 04014336
	徐欧
	优秀
	信息科学与工程学院
	2018.3

	16
	201710286018
	基于磁耦合谐振的无线充电技术的探究
	创新训练项目
	武  越04015322
	刘佳琦 04015304 彭蔓昕 04015402 熊柏苹 04015216 包晨阳 04215712
	张在琛
	通过
	信息科学与工程学院
	2018.5

	17
	201710286019
	基于时空Mac地址映射的空间位置信息处理
	创新训练项目
	马浩鑫04015450
	陆予希 04015423 潘经纬 04015411 于子川 04015415
	高翔 刘肖凡
	通过
	信息科学与工程学院
	2018.5

	18
	201710286020
	基于微电子肌电桥的双功能多通道原型系统设计
	创新训练项目
	袁冬宇04215709
	黄  健 04215719 艾  然 04215711 桑  野 04215708 吴启晨 04215704
	王志功
	良好
	信息科学与工程学院
	2018.5

	19
	201710286021
	FM广播的数字化及国产系统实现
	创新训练项目
	孔令峥04015227
	杨泽堉 04015635 侯方舒 04014103
	戚晨皓
	良好
	信息科学与工程学院
	2018.5

	20
	201710286022
	基于MPQ平台的虚拟服务机器人
	创新训练项目
	黄文俊04015417
	李宇迪 04015421 林  泉 04015436 李书棋 04015435
	黄  蓓
	通过
	信息科学与工程学院
	2018.5

	21
	201710286023
	基于低中频连续波雷达的生命体征仪
	创新训练项目
	倪天恒04015336
	刘元可 04015237 樊悦成 04015316 明澍歆 04015329
	李连鸣
	优秀
	信息科学与工程学院
	2018.5

	22
	201710286024
	CMOS40nm射频器件设计和等效电路建模
	创新训练项目
	张嘉耀04015543
	陈翔宇 04015331 杜  静 04015302
	唐  路 余旭涛
	通过
	信息科学与工程学院
	2018.5

	23
	201710286025
	基于移动众包模式的室内地图生成系统
	创新训练项目
	薛天昊04015119
	洪  磊 04015135 周  灏 04015147 曹天旸 04015645
	宋宇波
	良好
	信息科学与工程学院
	2018.5

	24
	201610286028
	考虑冲刷效应的近海桩群承载性能分析
	创新训练项目
	成谷胜05114213
	徐云翔 05114101 王志元 05114209 孟天成 05314103
	邓温妮
	通过
	土木工程学院
	2018.5

	25
	201610286032
	自适应索杆张力结构形态控制方法及模型试验研究
	创新训练项目
	李谈词05114615
	俞  涛 05114502 张  颖 05114618 刘舒阳 05114302 孟  畅 05113630
	陆金钰
	优秀
	土木工程学院
	2018.3

	26
	201610286036
	卡片式密码记忆器
	创新训练项目
	陈佳城05114515
	冯盼贺 09014310 赵灵奇 04014521 柳晓彤 06A14501
	胡爱群
	通过
	土木工程学院
	2018.5

	27
	201710286027
	双层压型钢板-混凝土组合剪力墙力学性能研究
	创新训练项目
	黎泳薇05115306
	黎泳薇 05115306 蓝旭瞾 05114608 王翔宇 05115328 苏煜森 05115415 吴远德 05315115
	秦颖
	良好
	土木工程学院
	2018.9

	28
	201710286028
	游牧式穹顶结构体系关键技术研究
	创新训练项目
	邵天宇05115418
	王思瑾 05315106 付林晨 05114418 黄诗婷 05315108 赵  鑫 05115417
	朱明亮
	良好
	土木工程学院
	2018.5

	29
	201710286029
	受压屈服破坏模式下混凝土梁CY块性能研究和优化设计
	创新训练项目
	林靖阳05114313
	唐小刚 05114316 方亦凡 05114314 茆凌风 05114309
	朱  虹
	通过
	土木工程学院
	2018.5

	30
	201710286031
	基于结构方程模型的保障房社区居民养老方式研究
	创新训练项目
	李琬莹05214105
	黄诗琳 05214223 郁  璐 05214208 毛文俊 05214220 郑义明 05114406
	李德智
	通过
	土木工程学院
	2018.5

	31
	201710286032
	一体化仿生秸秆建材开发
	创新训练项目
	俞涛05114502
	吕乾韬 11115132 吕文博 05115625 刘  桦 05115507 孙逸夫 05115501
	陈锦祥
	通过
	土木工程学院
	2018.3

	32
	201710286033
	基于Dcloud技术的大学生课外研学（含学科竞赛）平台构建及探索
	创新训练项目
	孙  悦05115304
	张  路 05215119 何至立 05115628 吴睿喆 05115311 屈  灿 05315117
	陆金钰
	良好
	土木工程学院
	2018.5

	33
	201710286036
	基于深度学习的结构损伤识别研究
	创新训练项目
	陈  钦05515128
	雷嘉瑞 05515129 李安冬 04014244 曾少儒 05114118 宋来健 05114133
	陈锦祥
	良好
	土木工程学院
	2018.5

	34
	201710286037
	新型空间网格钢结构装配式节点的开发与研究
	创新训练项目
	卢  毅05115610
	徐睿妮 05115604 王肖骏 05115623 肖宇凡 05115619 李正浩 05115616
	范圣刚
	通过
	土木工程学院
	2018.5

	35
	201710286038
	面向移动终端显示的建筑信息模型构建方法研究
	创新训练项目
	康蕊05215103
	康  蕊 05215103 孙  宁 05215102 唐茂宏 05215115 王思睿 05215205 张震祺 05215218
	徐照
	优秀
	土木工程学院
	2018.9

	36
	201710286039
	SMA自复位耗能支撑装置在框架结构中的研究与应用
	创新训练项目
	孙枫然05114210
	潘粮今 05114214 何祥平 05114201 王思瑾 05315106
	舒赣平
	优秀
	土木工程学院
	2018.5

	37
	201710286040
	基于纳米材料催化效应的空气净化技术
	创新训练项目
	赵明虎06015219
	纪  愚 06015221赵临风 06015241
	张晓阳
	优秀
	电子科学与工程学院
	2018.12

	38
	201710286041
	使用化学气相沉积制备范德瓦尔斯异质结及其性质研究
	创新训练项目
	周雨晴06015209
	张颖炜 06015316刘城君 06015317姚礼佳 12015311
	万  能
	良好
	电子科学与工程学院
	2018.12

	39
	201710286042
	沉积物中基于无机纳米导体的导电网络的研究
	创新训练项目
	董笑涵06014333
	袁  迪 06014134 陈  欣 06114102 高浚玮 06014235 卢  昱 04015114
	赵志伟
	良好
	电子科学与工程学院
	2018.5

	40
	201710286043
	光控取向层对DDNLC随机激光的影响
	创新训练项目
	闵嘉位06314116
	黄雨晴 07214101 李  想 06A15512
	叶莉华
	通过
	电子科学与工程学院
	2018.5

	41
	201710286044
	流式细胞电转染数控系统的开发
	创新训练项目
	耿杨烨06014215
	吴成均 06014115 初慧杰 06014204
	朱  真
	优秀
	电子科学与工程学院
	2018.5

	42
	201710286045
	物联网多信息数据处理与显示——智能家居中生态系统的信息处理与控制
	创新训练项目
	娄诗钰
	娄诗钰 06114105  朱  宇 06015334  张  渊 04015034
	张  萌
	通过
	电子科学与工程学院
	2018.5

	43
	201710286046
	复杂网路系统编队控制
	创新训练项目
	吴超群07115107
	吴超群 07115107 李彦清 07115135 周  晓 07115121 雷  诺 07215117 黎  俊 07315132
	虞文武
	通过
	数学学院
	2018.9

	44
	201710286047
	格子Boltzmann算法的GPU实现与优化
	创新训练项目
	诸葛晓婷07215105
	王志伟 07215115 葛  沛 07115133
	杜  睿
	良好
	数学学院
	2018.5

	45
	201710286048
	多自主体系统编队控制
	创新训练项目
	王东明07115124
	叶子豪 07115123 邵  其 07315123 李佳明 07115122 车昱辰 07115101
	虞文武
	优秀
	数学学院
	2018.5

	46
	201710286049
	处理含有大量数据的多保真信息混合格式研究
	创新训练项目
	王雨菲07215103
	陈席林 07314134 原景亮 07215118 孙启梦 07215104
	闫  亮
	通过
	数学学院
	2018.3

	47
	201710286050
	基于大数据智能算法的江苏省雾霾影响因素及趋势的研究
	创新训练项目
	王一茗07315113
	宋美晨 07315115 刘安琪 07115109 黎  俊 07315132 雷  诺 07215117
	赵  璇 曹进德
	通过
	数学学院
	2018.5

	48
	201710286051
	求解非线性分数阶微分方程的高效数值算法
	创新训练项目
	郭博文07315101
	甘  坤 07215114杜徐冰清07315111戴逸菲 07315101
	曹婉蓉
	优秀
	数学学院
	2018.12

	49
	201710286052
	基于视觉目标检测的小车导航和控制系统
	创新训练项目
	张  乐08015318
	范文浩 08015413 陆逸慧 08015101 潘冬平 08015410 刘  希 08015324
	符影杰
	通过
	自动化学院
	2018.5

	50
	201710286053
	基于机器学习的RoboCup类人足球机器人球场情况识别
	创新训练项目
	王  宇08015322
	刘桂东 71115414 郭琪周 04015445 林  泉 04015436
	谈英姿
	良好
	自动化学院
	2018.5

	51
	201710286054
	视频摘要技术研究
	创新训练项目
	边张行08015409
	黄士俊 08015421 胡虎威 08015323 彭  松 08015423 丁  霁 08015425
	夏思宇
	良好
	自动化学院
	2018.5

	52
	201710286055
	基于惯性测量数据手套
	创新训练项目
	陈乔森71115442
	胡  南 71115444闫怀宇 71Y15123吴海伦 08015106蔡林峰 24216116
	凌  振
	通过
	计算机与软件学院
	2018.12

	53
	201710286056
	基于图像识别与处理的人际关系分析软件
	创新训练项目
	白蔓菲71115105
	刘欣琪 71115106 张迎雪 71115107
	姚  莉
	通过
	计算机科学与工程与软件学院
	2018.3

	54
	201710286057
	基于种群分析的带学习-恶化效应无等待流水调度的自适应文化基因算法
	创新训练项目
	许  旖09014139
	崔明宇 71Y15117 施超敏 71Y15108 曹心成 09014116 戈妍妍 09014108
	姚  莉
	良好
	计算机科学与工程与软件学院
	2018.3

	55
	201710286058
	基于AprilTag二维标签的自动跟踪系统
	创新训练项目
	刘  韦09015209
	华健钧 04015248 罗  毅 03316508
	刘其奇
	良好
	计算机科学与工程学院
	2018.5

	56
	201710286059
	高压亚稳态单相多铁性材料的薄膜制备
	创新训练项目
	高柏植10315112
	陈  俊 10315110 马宇星 10315114 谢佳辰 10315111
	徐庆宇
	良好
	物理学院
	2018.5

	57
	201710286060
	稀土对磁性 非磁复合薄膜系统界面混合电导的调控
	创新训练项目
	钱  骞10114119
	刘琬铃 10114106 李金钰琳 10114103 徐飞扬 10114126
	翟  亚 黄兆聪
	通过
	物理学院
	2018.5

	58
	201710286061
	过渡金属原子在二维半导体材料表面的成核与生长机制研究
	创新训练项目
	彭朝辉10114121
	刘悦凯 10114112 李国平 10016108 李国安 10016109
	陈  乾
	优秀
	物理学院
	2018.5

	59
	201710286062
	活脑pH和多巴胺联合检测的SERS活性微针研究
	创新训练项目
	韩书彦11114113
	王婕妤 11215115 田蕾蓉 11215114
	董  健
	通过
	生物科学与医学工程学院
	2018.5

	60
	201710286063
	基于结构张量的光场三维重建算法研究
	创新训练项目
	顾  承11215110
	缪居正 11115122 王卓颖 11215113
	周  平
	优秀
	生物科学与医学工程学院
	2018.5

	61
	201710286065
	磁微纳颗粒在全血T细胞分离中的应用研究
	创新训练项目
	邓媛媛11215105
	廖家洁 11115103 魏嘉莉 11215106 刘心怡 11215108
	肖忠党
	通过
	生物科学与医学工程学院
	2018.9

	62
	201710286066
	大型青铜艺术品的液态成形工艺计算机辅助分析
	创新训练项目
	沈奕阳12014211
	覃岚芯 12014307 李嘉祎 12015218
	戴挺
	通过
	材料科学与工程学院
	2018.3

	63
	201710286067
	医用植入锌基多孔合金的制备与性能测试研究
	创新训练项目
	韩  珂12014314
	刘京荆 12014207 金  璐 12014208 李文卓 12014205
	白  晶
	通过
	材料科学与工程学院
	2018.3

	64
	201710286068
	钢筋锈蚀产物在砂浆中的扩散表征
	创新训练项目
	王佳扬12014210
	谷业含 12014212 陈  阳 12014213
	施锦杰
	通过
	材料科学与工程学院
	2018.5

	65
	201710286069
	SiNx纳米晶的制备与性能
	创新训练项目
	王永超12014420
	尚真真 12014405 王  静 12014101
	曾宇乔 张旭海
	通过
	材料科学与工程学院
	2018.5

	66
	201710286070
	钛酸锂混合电容器中的开发及性能研究
	创新训练项目
	刘煜轩12015120
	赵鸣宇 12015126
	陈  坚
	优秀
	材料科学与工程学院
	2018.5

	67
	201710286072
	大学生信任模式的转变——以大学生网络信贷为例
	创新训练项目
	李  静13215102
	吴  宇 13215115   李常君 13215112 邓  越 13215103
	龙书芹
	良好
	人文学院
	2018.12

	68
	201710286073
	基于中国风的温泉模式初探——以汤山温泉为例
	创新训练项目
	胡  娟13315109
	龚丽丹 13315108 方闰杰 05116618 明  天 04016529 赵鹏风 13316120
	郭  垚
	优秀
	人文学院
	2018.5

	69
	201710286074
	“互联网+政务服务”下城市政务APP的发展困境和策略研究
	创新训练项目
	曹则慈13114127
	郑  凯 05114212 严众阅 13414130 毕  铕 13114132 胡辰璐 13114123
	杨  煜
	良好
	人文学院
	2018.5

	70
	201710286075
	双渠道竞争环境下的保健品定价模型研究及利润分析
	创新训练项目
	张志勇14814129
	许蒙蒙 14814103 侯鹏君 14114124 郎泽坤 14814118 谢江涛 14114116
	杨东辉
	良好
	经济管理学院
	2018.5

	71
	201710286076
	城市内轨道交通建设PPP模式创新探究——以南京地铁5号线为例
	创新训练项目
	李若晨14615130
	周路妍 14515219 董  婕 14515217 李君晗 14415101 魏明秋 07315122
	周  勤
	良好
	经济管理学院
	2018.9

	72
	201710286077
	“互联网+”背景下网约挂号对医疗服务排程的影响分析
	创新训练项目
	步纤屿14815119
	赵宇轩 14115130 庄文杰 16015214
	孙胜楠
	良好
	经济管理学院
	2018.3

	73
	201710286078
	基于身份证识别与机器学习的租车行业整合服务平台的研究
	创新训练项目
	王梦娇14114105
	杨  莹 14416209 曾  娟 14215113 李宇霞 14515209 黄锦松 14915126
	林宏志
	良好
	经济管理学院
	2018.5

	74
	201710286079
	全球价值链分工动态变迁进程中的
我国生产服务业发展研究
	创新训练项目
	李丹凝14614108
	应鑫豪 14614130 李雪娇 14615125 闫  洁 14615119 赵  旭 14615127
	陈  健
	优秀
	经济管理学院
	2018.5

	75
	201710286080
	基于大数据分析的P2P平台评级模型与预警系统设计
	创新训练项目
	孙伊宁14115108
	颜娇娇 14115105 宋美晨 07315115 岳腾旭 14115121 黄鑫晨 71Y14117
	尹  威
	通过
	经济管理学院
	2018.5

	76
	201710286081
	“约伴”社交信息发布平台
	创新训练项目
	奉泓利14515112
	刘贵东 14915122 刘子曦21014111 曾焱菱 13315106 石  怡 04014304
	江其玟
	优秀
	经济管理学院
	2018.5

	77
	201710286082
	基于ZYNQ的视觉素描绘画机器人
	创新训练项目
	孙宇幸16015311
	邓子晗 02015307花璐璐 09015208蔡玉彤 71Y15115
	房淑华
	优秀
	电气工程学院
	2018.12

	78
	201710286083
	基于LabVIEW和骨骼信息的高自由度体感机械臂系统
	创新训练项目
	庄文杰16015214
	赵临风 06A15315 李鑫磊 02014405 闫  昊 16015107
	房淑华
	良好
	电气工程学院
	2018.5

	79
	201610286094
	“关键语言”视角下“一带一路”
外语人才需求调查与分析
	创新训练项目
	洪婧雯17115313
	凌逸清 14414172 穆弘轩 2145120 张  强 03215725
	高  健 汤  斌
	通过
	外国语学院
	2018.5

	80
	201610286098
	从日本传统民居保护与文化传承
看南京古民居的保护开发
	创新训练项目
	汤文杰17215118
	汤文杰17215118 任加勉17215218 何思源14215101
	宋善花 王  为
	优秀
	外国语学院
	2018.9

	81
	201710286084
	从TED的文本分析看如何提高英语演讲稿写作质量
	创新训练项目
	王家宁17116218
	许  婕17116117 林娅婧17116301 陆顾玥17116114
	朱宏清
	通过
	外国语学院
	2018.9

	82
	201710286086
	BET HDAC双靶点的BI-2536衍生物的
设计、合成及活性研究
	创新训练项目
	李  贞19214102

	蔡  进
	优秀
	化学化工学院
	2018.3

	83
	201710286087
	双壳层空腔结构原位封装纳米金簇复合磁性催化材料的构筑及反应性能研究
	创新训练项目
	杨成函19114121
	王鲲鹏 19114111
	张一卫
	优秀
	化学化工学院
	2018.3

	84
	201710286088
	中药岩白菜清热解毒活性成分的发现
	创新训练项目
	郭  彤19214103
	张梦婷 19214110
	廖志新
	良好
	化学化工学院
	2018.3

	85
	201710286089
	基于静电纺丝的钛铝复合纤维微观结构探究及其绿色多功能应用
	创新训练项目
	尹林植19114204
	黄芳芳 19114101 卢莹炜 19314102
	代云茜
	通过
	化学化工学院
	2018.3

	86
	201710286090
	过渡金属碳化物及其固溶体的制备与催化加氢木质素活性研究
	创新训练项目
	谈梦璐19215103
	詹梦梦19115103
	周建成
	优秀
	化学化工学院
	2018.9

	87
	201710286091
	三维核 壳结构过渡金属氧化物的构筑及其在高效储能器件中的应用
	创新训练项目
	孟闻飞19115120
	周天悦 19315110
	王育乔
	良好
	化学化工学院
	2018.12

	88
	201710286092
	电活性碳基材料的电化学性能研究
	创新训练项目
	喻  舰19315114

	谢一兵
	通过
	化学化工学院
	2018.5

	89
	201710286093
	基于数据融合技术的南京市公共自行车用户出行行为研究
	创新训练项目
	杨名远21014115
	金雨川 21014115 谭  旭 21115224
	季彦婕
	通过
	交通学院
	2018.5

	90
	201710286094
	基于ArcGIS和网络爬取数据的轨道交通走廊关键节点出行特征提取
	创新训练项目
	罗津宇21114103
	王文佳 21015101 毕嘉元 21115232 金雨川 21115222 张一豪 21114131
	杨  敏
	优秀
	交通学院
	2018.5

	91
	201710286095
	分布式房源信息检索及合租匹配服务应用程序开发
	创新训练项目
	许志翔21514118
	刘宇航 21514119 林思语 14B16313 冯  森 71114431
	张  远
	通过
	交通学院
	2018.3

	92
	201710286096
	基于无人机智能控制模块开发的路面病害检测系统
	创新训练项目
	徐为驰21815107
	张滕翔 04215727 张滕远 06A15219 朱励轩 06A15223 李  标 21815105
	张  磊
	优秀
	交通学院
	2018.5

	93
	201710286097
	形状记忆合金 FRP增强混凝土梁的预应力生成机理及智能机制研究
	创新训练项目
	刘  胤21714224
	吴曾晗 21714221 张晓宇 21714237 曹宏斌 21715235 高俊博 21715133
	王文炜
	通过
	交通学院
	2018.5

	94
	201710286098
	隧道相变-渗流-温度多场耦合特性模型试验研究
	创新训练项目
	李  燚21814113
	李星圻 21814129 鲁泰山 21814114
	张国柱
	通过
	交通学院
	2018.3

	95
	201710286099
	基于离散元法的土体剪切带细观研究
	创新训练项目
	吴  阅21015206
	洪正强 21015210丁  鹏 21715114许  晴 21715206
	马  涛
	优秀
	交通学院
	2018.12

	96
	201710286100
	珊瑚砂泡沫流动固化材料性能试验研究
	创新训练项目
	丁雪琪21715111
	任  华 21715116 林  豪 21815144 肖  瑞 21814134 曾  珞 21814133
	石名磊
	良好
	交通学院
	2018.5

	97
	201710286101
	基于智能手机传感器的城市自行车道路骑行路况分析研究
	创新训练项目
	王世奇21715138
	刘星坤 21715126 叶玮婧 21215110 杨佩雯 21215111 吴  双 21215123
	杨顺新
	良好
	交通学院
	2018.5

	98
	201710286102
	基于半解析有限元的沥青路面结构受力分析快速仿真工具开发
	创新训练项目
	郑柳青21714117
	黄少琦 21714106 吴曾晗 21714221 叶舒凡 21714207
	陈先华
	良好
	交通学院
	2018.5

	99
	201710286103
	高密度条件下的行人流实验
	创新训练项目
	陈俊兰21114206
	吴金莲 21114102 金  雪 21114122 魏  薇 21014101
	金成杰
	通过
	交通学院
	2018.3

	100
	201710286104
	特定小流域内涝分析
	创新训练项目
	穆弘轩21415120
	朱保航 21415123 姚金悦 21415106 孔维铭 21415119
	耿艳芬
	优秀
	交通学院
	2018.9

	101
	201710286105
	基于多源数据融合的景区行人路径选择建模
	创新训练项目
	季钧一21015115
	任怡凤 21115105 焦凤伟 21515102 周润萱 21015116 张珺玮 21015106
	过秀成
	良好
	交通学院
	2018.5

	102
	201610286108
	新型分散式智能公共自行车系统需求预测与模式预测
	创新训练项目
	刘子曦 21014111
	刘子曦 21014111 刘诚恺 61014113 吕  成 21014109
	李志斌
	不通过
	交通学院
	2018.3

	103
	201710286106
	低成本城市组合导航实时检测系统
	创新训练项目
	胡  权22015325
	武国庆 22015316 章司怡 22015306 柴建舟 22015217 李孟凡 22015106
	汤新华
	优秀
	仪器科学与工程学院
	2018.5

	104
	201710286107
	面向空间站虚拟训练的手臂力觉反馈系统
	创新训练项目
	邵斌澄22014425
	李  坤 22014209
	宋爱国
	优秀
	仪器科学与工程学院
	2018.5

	105
	201710286108
	环境交互智能机器人
	创新训练项目
	厉  叶22014426
	汤翰如 22015428 李英昊 22014419 李文凯 22014117
	莫凌飞
	良好
	仪器科学与工程学院
	2018.5

	106
	201710286109
	基于神经拟态的神经网络模式识别研究
	创新训练项目
	高  菊22014106
	李嘉哲 22014212 王凯旋 22014217 营世煜 22014213 周  巍 22014214
	莫凌飞
	通过
	仪器科学与工程学院
	2018.5

	107
	201710286110
	非处罚类的行政裁量基准研究
	创新训练项目
	李  燕25014213
	石语甜 25014216 玛黑扎提·木拉提别克 25014214 邱  晓 25014215 丁金钰 25014225
	熊樟林
	通过
	法学院
	2018.5

	108
	201710286111
	业主抗辩权的行使范围及限制——基于业主拒交物业费现状的分析
	创新训练项目
	杜  震25014126
	金  婷 25014112
	单平基
	优秀
	法学院
	2018.3

	109
	201710286113
	行政机关负责人出庭应诉制度实证研究
	创新训练项目
	汪贝贝25015115
	周宇恒 25015227 颜文涛 25015127 陈致宁 25015102
	孟鸿志
	优秀
	法学院
	2018.5

	110
	201510286106
	槲皮素对阿尔兹海默氏病作用机制研究
	创新训练项目
	景启明43211324
	勾文静 43814103 蔡祥铭 43814128
	孔  岩
	通过
	医学院
	2018.9

	111
	201610286130
	支链氨基酸在调节衰老和代谢稳态中的功能和分子机制研究
	创业实践项目
	黄莉棠43213305
	朱怡倩 43213307 徐童童 43213303 许吉昊 43113226 刘匡正 43213531
	孔  岩
	通过
	医学院
	2018.3

	112
	201610286141
	关于钙离子浓度对于STRA6介导的维生素A摄取的调控机理的研究
	创新训练项目
	张哲嘉43214417
	魏姝瑾 41114106 张  远 41114104 张亦儒 43214308 魏  宁 43213426
	仲明
	良好
	医学院
	2018.3

	113
	201710286114
	脑转移性乳腺癌细胞系靶向多肽的
分子构象分析及特异性鉴定
	创新训练项目
	孙  瑞43814104
	陈金鹏43814123 仓杰辉43215128
	为张莹
	良好
	医学院
	2018.9

	114
	201710286117
	新型载氧化锌 纳米银牙根尖充填材料抑菌性能及生物相容性评价
	创新训练项目
	某娟丽43114115
	王晋秋 43114116 程晋凤 43114217
	缪凤琴
	良好
	医学院
	2018.5

	115
	201710286118
	探究星形胶质细胞在PM2.5暴露所导致的气道炎症中的作用
	创新训练项目
	徐  明43114119
	张雪芹 43214402 袁国栋 43214522 杨疏合 43215116
	张  蔷
	优秀
	医学院
	2018.5

	116
	201710286119
	mm9_circ_002888 HECTD1通路在SiO2诱导的肺内皮间质转化中的作用研究
	创新训练项目
	李欣欣43214415
	张  璐 43214414 戴卉莹 43114128
	巢  杰
	通过
	医学院
	2018.5

	117
	201710286120
	秀丽线虫神经因子NLG-1调节氧化石墨烯毒效应的机制研究
	创新训练项目
	韩仲昱43115318
	吕  逍 43814109
	王大勇
	良好
	医学院
	2018.5

	118
	201710286121
	磁性纳米颗粒对骨代谢的影响
	创新训练项目
	张文君41115103

	刘  璇
	良好
	医学院
	2018.9

	119
	201710286122
	高效低毒性的在体基因操作工具
	创新训练项目
	叶定德43214423
	勾文静 43814103 蔡祥铭 43814127
	赵  晟
	通过
	医学院
	2018.5

	120
	201710286123
	ciR-008885靶向调节矽肺炎症反应的实验研究
	创新训练项目
	陈碧琪43114210
	胡建楠 43114213 祁文俊 43114121
	张  伟 巢  杰
	优秀
	医学院
	2018.9

	121
	201710286124
	大鼠缺血 再灌注损伤脑组织miRNA的PCR检测
	创新训练项目
	顾倩影43814102
	彭翊倩 43814106
	吕海芹
	良好
	医学院
	2018.9

	122
	201610286126
	基于系统思考的分级诊疗实证研究
	创新训练项目
	蔡馨42114201
	龚怡静 42114111 龚煜范 42114114 陈  丽 42114113 李彬菁 42114214
	金  辉
	优秀
	公共卫生学院
	2018.3

	123
	201610286128
	代表性公共场所甲苯二异氰酸酯的污染现况调查
	创新训练项目
	齐文昊42114216
	赵文轩 42114205 耿子凡 12015135 孙  瑞 43114228 焦志刚 42114118
	尹立红
	优秀
	公共卫生学院
	2018.5

	124
	201710286127
	金属纳米镍的雌性生殖毒性作用机制
	创新训练项目
	吴志鑫42115101
	蒋炫励 42115103 黄文妍 42115104 黄书奇 42215204
	孔  璐
	通过
	公共卫生学院
	2018.5

	125
	201710286128
	miR-702-3p调控纳米SiO2致大鼠肺纤维化中EMT的作用机制
	创新训练项目
	赵  航42115216
	张  茜 42215108 朱梦磊 42114123
	杨  红
	通过
	公共卫生学院
	2018.3

	126
	201710286129
	microRNAs基因多态变异与宫颈癌遗传易感性的关联性的研究
	创新训练项目
	冯馨锐42114210
	赵文轩 42114205 丁鸿宇 42115123
	王适之
	通过
	公共卫生学院
	2018.5

	127
	201710286130
	不同特性纳米银体内外遗传毒性研究
	创新训练项目
	陆  强42113119
	赵喜生 42113126 时倩雯 42113110 王  卿 42113114
	薛玉英
	良好
	公共卫生学院
	2018.3

	128
	201710286132
	菊花黄酮类化合物的超声提取工艺优化及定性分析
	创新训练项目
	胡  艳42115201
	杨  雯 42115206 马雯青 42115212 李明码 42115222 刘德彬 42114221
	孙桂菊
	良好
	公共卫生学院
	2018.5

	129
	201710286133
	教学实验中心构建6S管理
	创新训练项目
	张中华42114119
	李龙飞42114127 解李漫冉42215103 杨  雯42115206
	崔梦晶
	优秀
	公共卫生学院
	2018.9

	130
	201610286146
	多稳态张拉整体形态分析及其在耗能装置中的应用研究
	创新训练项目
	李乐天61314116
	汪  威 05114506 闫雪晗 61314107
	陆金钰
	良好
	吴健雄学院
	2018.5

	131
	201610286147
	基于麦克纳姆轮移动平台的惯性导航与地图重建的研究与实现
	创新训练项目
	王小彤02015532
	许修祥 02014535 周圣皓 02014302 罗伟强 02014307 杨  旭 02014537
	王兴松
	良好
	吴健雄学院
	2018.5

	132
	201610286148
	基于LED的高性能无线可见光通信
	创新训练项目
	刘天远61314109
	姚志锴 06014003 牟  星 06015006 崔舒欣 61315131
	孙小菡
	良好
	吴健雄学院
	2018.3

	133
	201610286149
	MEMS加工工艺流程的三维仿真研究
	创新训练项目
	唐晓荷61314101
	李再涵 06014309 杨政晔 06014110
	周再发
	优秀
	吴健雄学院
	2018.5

	134
	201710286135
	基于神经网络的无人机跟踪目标系统
	创新训练项目
	刘兆寰61315126
	程  健 08015319 孙伯文 08015213
	姚  莉
	通过
	吴健雄学院
	2018.5

	135
	201710286136
	基于视觉制导的自动瞄准全方位移动机器人
	创新训练项目
	陈  曦61315130
	朱励轩 06115113 陈望隆 22015412 陈  威 06115104 徐  菁 61015211
	孟  桥
	良好
	吴健雄学院
	2018.3

	136
	201710286137
	基于随机计算与神经网络的人工智能研究
	创新训练项目
	王辉征61315119
	方  恒 04014020
	张  川
	良好
	吴健雄学院
	2018.5

	137
	201710286138
	无毒耐蚀中低温SCR催化剂的制备及性能研究
	创新训练项目
	金宇晖03015001
	王  彤 03015002 呼  煜 03214743
	沈德魁
	优秀
	吴健雄学院
	2018.5

	138
	201710286139
	基于龙芯芯片的FM广播系统
	创新训练项目
	陈哲恒61314125
	赵  佳 61314124 方祖琦 61314122
	戚晨皓
	通过
	吴健雄学院
	2018.5

	139
	201710286140
	超低功耗ISM波段超再生无线接收机设计
	创新训练项目
	杨孟儒04014022
	李迪威 61014130
	徐  建
	通过
	吴健雄学院
	2018.3

	140
	201710286141
	基于视频分析的多车道交通流换道机理研究
	创新训练项目
	戴昀琦61314102
	王昱昊 21114136 亢晓妍 21114224 孟凌宇 21114133
	金诚杰
	良好
	吴健雄学院
	2018.3

	141
	201710286142
	CASSPAD病原体现场检测系统
	创业训练项目
	朱姝杰11A16210
	王秋杰 11115136 叶  鹏 11115138 况璐莎 14414218 张筱萱 11A15202 张雨诺 14314112
	何农跃 朱志坚
	良好
	团委
	2018.4

	142
	201710286143
	能源互联网基础数据和优化控制技术服务提供商
	创业训练项目
	蒋明俊06A16232
	于凌霜 16015202 张  雄 09016320 袁  槟 14B16405 严  格 61516322 汪苗苗 24314115
	杨文燮
	通过
	团委
	2018.4

	143
	201710286144
	交运之星-TranStar
	创业训练项目
	武  易13115115
	姜泽汶 11A16219 朱  健 21815128 刘欣薏 14115101 魏姝晴 21015120
	杨  帆 王  炜
	良好
	团委
	2018.4

	144
	201710286145
	秸秆热解制取生物油
	创业训练项目
	秦晓阳16015623
	张  杰 14414117 邓雅珂 14414118 黄丽环 14Y15104 周  敏 14313103 燕智瑾 14515102
	张会岩 胡汉辉
	良好
	团委
	2018.4

	145
	201710286146
	PID-SPACE万向跑步机
	创业训练项目
	罗俊文02014108
	江  苏 02014303 周宇阳 71116309 李君晗 14415101
	帅立国
	良好
	团委
	2018.4

	146
	201710286147
	基于MR的疾病预防与确诊系统
	创业训练项目
	姜泽汶11A16219
	武  易 13115115 刘欣薏 14115101
	蔡钰萍 葛沪飞
	优秀
	团委
	2018.4

	147
	201710286148
	追影-青年约拍社交平台
	创业实践项目
	李荣粲02015206
	申皓月 24314203 黄鑫晨 71Y14117 姜  苏 24314119 王宏图 02014103 孙伊宁 14115108
	胡汉辉
	良好
	团委
	2018.4

	148
	201710286149
	至善西行公益旅游项目
	创业实践项目
	曹新蕊43113119
	蔡  轩 14614103 王钱生 41114119 李  倩 43114108
	程  斌 浦正宁
	通过
	团委
	2018.4

	抄送：学生处、团委、档案馆

	　东南大学教务处                    2018年12月29日印发

—２—
—１—